
UCHWAŁA Nr XXXIX/265/09 
RADY  MIEJSKIEJ  W  KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  
 
w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniego  Planu  Rozwoju  i  Modernizacji 
Infrastruktury  Wodociągowo-Kanalizacyjnej  w  Kamiennej  Górze  w  latach 
2009-2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 21 ust. 1 i ust. 5 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.2)) 

 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala  się  przedłożony  przez  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji
sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Kamiennej  Górze  „Wieloletni  Plan  Rozwoju  i  Modernizacji 
Infrastruktury  Wodociągowo-Kanalizacyjnej  w  Kamiennej  Górze  w  latach  2009-2012”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1)  zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w:  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r.
Nr 18, poz. 97.



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXXIX/265/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

w  sprawie  Wieloletniego  Planu  Rozwoju  i  Modernizacji  Infrastruktury 
Wodociągowo-Kanalizacyjnej w Kamiennej Górze w latach 2009-2012

Zgodnie  z  ustawą  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę 
i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  -   przedsiębiorstwo  wodociągowo-kanalizacyjne 
opracowuje wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych oraz urządzeń 
kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu określający:

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych;
2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach;
3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków;
4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach;
5) sposoby finansowania poszczególnych inwestycji.

Przedsiębiorstwo  przedkłada  niniejszy  plan  Burmistrzowi  celem  sprawdzenia  spełniania 
warunków ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę. Następnie plan uchwalany jest przez 
Radę Miejską w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia planu Burmistrzowi. 
Dokonana przez Burmistrza Miasta Kamiennej Góry ocena wskazuje, iż „Wieloletni Plan 
Rozwoju i Modernizacji Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej w Kamiennej Górze 
w latach  2009-2012”  Miejskiego Przedsiębiorstwa  Wodociągów i  Kanalizacji  sp.  z  o.o.
z siedzibą w Kamiennej Górze jest zgodny co do zawartości z wymogami ustawy z dnia
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Przewodnicząca Rady
              /-/ Małgorzata Krzyszkowska


